

Karaliaučiaus kraštas su poilsiu prie jūros (3d)

Programa

1 DIENA

Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Apie vidurdienį atvykstame į gilią ir įdomią istoriją menančią **Karaliaučių**. Apžvalginė ekskursija autobusu ir pesčiomis: Karališki vartai, bastionas "Grolman", Rosgarteno vartai, Pergalės aikštė, Kristaus Išganytojo stačiatikių soboras, Frydricho Šilerio paminklas, Kanto sala ir Kryžiuočių ordino pastatyta gotikinė Karaliaučiaus katedra. Įspūdziai garantuoti visai nestandartiniame objekte - Pasaulio Okeanijos muziejuje*, kurio krantinėje stovi prišvartuotas Antrojo pasaulinio karo laikų povandeninis laivas. Jame savo kailiu galėsite patirti slogią jūreivių povandenininkų kasdienybę - kokiose erdvėse dirbo, miegojo ir valgė. Laisvas Laikas. Vykstame į Baltijos pajūrio kurortą - **Svetlogorską** (kažkada vadintą Riaušiais). Šią vietovę sovietmečiu ypatingai mėgo aukštas pareigas užimantys pareigūnai. Dabar tai žavus pajūrio kurortas, savo dvasia šiek tiek primenantis Palangą, tik kiek ramesnis ir tylesnis. Maloniai pasivaikščiосime tarp medinių vilų, elegantiškų poilsio namų, gražiai sutvarkytomis gatvelėmis ir išpuoselėtomis pajūrio promenadomis. Jis tarsi netikėtai kalvotas, tad nuolat dovanoja gražias panoramas tiek į miestelį, tiek į jūrą. **Nakvynė 3* viešbutyje prie Jūros.**

2 DIENA

Pusryčiai. Vykstame į **Jantarnyj** (Palmininkai). Apžiūrime vieną iš įdomiausių kelionės objektų - **gintaro kasyklas**. Būtent čia, penkiasdešimties metrų gylyje, glūdi beveik visos planetos gintaro atsargos. Aplankote gintaro apdirbimo cechą, kur galite išigyti suvenyrų gamintojų kainomis. Vėliau aplankome **Zelenogradską** (Krantas). Tai nedidelis, jaukus miestas Baltijos jūros pakrantėje, prie Kuršių Nerijos pagrindo. Anksčiau buvęs mažu žveju kaimeliu, patapo vienu populiariausiu kurortu. Praleidę keletą valandų grįžtame į Svetlogorską. Laisvas laikas. **Nakvynė 3* viešbutyje prie Jūros**

3 DIENA

Pusryčiai. Vykstame į **Kuršių Neriją, Rusijos pusėje** žavi savo nepaliesta, laukine gamta, kitokiomis kopų formomis ir siauresniu žemės ruoželiu tarp vandens. Ar žinojote, kad siauriausia nerijos vieta - vos 380 m pločio yra prie Šarkuvos (Lesnojaus) Karaliaučiaus srityje? Pasigrožime aukščiausia Efo kopa, aplankome seniausią pasaulyje ornitologijos stotį Rasytėje (Rybačij), stebime šokantį mišką. Pietūs * . Vykstame namų link .